
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 91 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME STRANDPALACE  (rpr 0843.856.547)

  1 0002 (GVLA)
   384.1

   362.67    185.79      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    307.30    855.76      0.00      0.00
   855.76

  2 0101 (1A) + K3
   390.9

   369.09    189.08    120.60      0.00      0.00      0.00      0.00    312.74    991.51      0.00      0.00
   991.51

  3 0201 + k20/21
   397.7

   375.51    192.36    122.69      0.00      0.00      0.00      0.00    318.18   1008.74      0.00      0.00
  1008.74

  4 0301 (3A)
   384.1

   362.67    185.79    118.50      0.00      0.00      0.00      0.00    307.30    974.26      0.00      0.00
   974.26

  5 0401 (4A)
   384.1

   362.67    185.79    118.50      0.00      0.00      0.00      0.00    307.30    974.26      0.00      0.00
   974.26

  6 0501 (5A) + K15
   390.9

   369.09    189.08    120.60      0.00      0.00      0.00      0.00    312.74    991.51      0.00      0.00
   991.51

  7 0601 (6A) + K25
   390.9

   369.09    189.08    120.60      0.00      0.00      0.00      0.00    312.74    991.51      0.00      0.00
   991.51

  8 0701 (7A) + K18
   390.9

   369.09    189.08    120.60      0.00      0.00      0.00      0.00    312.74    991.51      0.00      0.00
   991.51

  9 0801 (8A) + K13
   390.9

   369.09    189.08    120.60      0.00      0.00      0.00      0.00    312.74    991.51      0.00      0.00
   991.51

 10 0901 (9A)+ K6/7
   397.7

   375.51    192.36    122.69      0.00      0.00      0.00   -165.00    318.18    843.74      0.00      0.00
   843.74

 11 1001 (10A) + K5
   351.7

   332.06    170.11    108.50      0.00      0.00      0.00      0.00    281.36    892.03      0.00      0.00
   892.03

 12 0102 + K30/31/8
   541.9

   511.69    262.12    167.19      0.00      0.00      0.00      0.00    433.56   1374.56      0.00      0.00
  1374.56

 13 0202 (2B) + K17
   183.9

   173.69     88.98     56.75      0.00      0.00      0.00      0.00    147.17    466.59      0.00      0.00
   466.59

 14 0302 + K26/9
   190.7

   180.11     92.27     58.85      0.00      0.00      0.00      0.00    152.61    483.84      0.00      0.00
   483.84

 15 0402 (4B) + K16
   183.9

   173.69     88.98     56.75      0.00      0.00      0.00      0.00    147.17    466.59      0.00      0.00
   466.59

 16 0502 (5B) + K1
   183.9

   173.69     88.98     56.75      0.00      0.00      0.00      0.00    147.17    466.59      0.00      0.00
   466.59

 17 0602 (6B) + K24
   183.9

   173.69     88.98     56.75      0.00      0.00      0.00      0.00    147.17    466.59      0.00      0.00
   466.59

 18 0702 (7B) + K14
   183.9

   173.69     88.98     56.75      0.00      0.00      0.00      0.00    147.17    466.59      0.00      0.00
   466.59

 19 0802 (8B)
   177.1

   167.27     85.69     54.66      0.00      0.00      0.00      0.00    141.73    449.35      0.00      0.00
   449.35

 20 0902 (9B) + K28
   183.9

   173.69     88.98     56.75      0.00      0.00      0.00      0.00    147.17    466.59      0.00      0.00
   466.59

 21 0001 (GVLC)
   344.3

   325.16    166.57      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    275.52    767.25      0.00      0.00
   767.25

 22 0203 (2C) + K27
   351.1

   331.58    169.86    108.34      0.00      0.00      0.00      0.00    280.96    890.74      0.00      0.00
   890.74

 23 0303 (3C)
   344.3

   325.16    166.57    106.24      0.00      0.00      0.00      0.00    275.52    873.49      0.00      0.00
   873.49

 24 0403 (4C) + K4
   351.1

   331.58    169.86    108.34      0.00      0.00      0.00      0.00    280.96    890.74      0.00      0.00
   890.74

 25 0503 + K2
   351.1

   331.58    169.86    108.34      0.00      0.00      0.00      0.00    280.96    890.74      0.00      0.00
   890.74

 26 0603 (6C)
   344.3

   325.16    166.57    106.24      0.00      0.00      0.00      0.00    275.52    873.49      0.00      0.00
   873.49

 27 0703 (7C) + K29
   351.1

   331.58    169.86    108.34      0.00      0.00      0.00      0.00    280.96    890.74      0.00      0.00
   890.74

 28 0803 (8C) + K10
   351.1

   331.58    169.86    108.34      0.00      0.00      0.00      0.00    280.96    890.74      0.00      0.00
   890.74

 29 0903 (9C) + K12
   351.1

   331.58    169.86    108.34      0.00      0.00      0.00      0.00    280.96    890.74      0.00      0.00
   890.74

 30 1002 (C) + K19
   289.7

   273.61    140.16     89.40      0.00      0.00      0.00      0.00    231.84    735.01      0.00      0.00
   735.01

 31 K 22 / 23
    13.6

    12.85      6.58      4.20      0.00      0.00      0.00      0.00     10.88     34.51      0.00      0.00
    34.51

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 91 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME STRANDPALACE  (rpr 0843.856.547)

 32 ---
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00

 33 K 11
     6.8

     6.43      3.29      2.10      0.00      0.00      0.00      0.00      5.44     17.26      0.00      0.00
    17.26

 34 GARAGE 1
    65.3

    61.74      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     52.32    114.06      0.00      0.00
   114.06

 35 GARAGE 2
    81.4

    76.88      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     65.14    142.02      0.00      0.00
   142.02

 36 GARAGE 3
   134.9

   127.43      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    107.97    235.40      0.00      0.00
   235.40

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag   9441.65   4700.46   2773.30      0.00      0.00      0.00   -165.00   8000.15  24750.56      0.00      0.00
 24750.56

te verdelen bedrag   9441.50   4700.27   2773.18      0.00      0.00      0.00   -165.00   8000.00  24749.95      0.00      0.00
     0.00

afronding -> balans      0.15      0.19      0.12      0.00      0.00      0.00      0.00      0.15      0.61      0.00      0.00
     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven per aandeel #/10.000,00
S  2 alle privatieven uitgez. garages #/9.718,23
S  3 alle privatieven uitgez. GV en garages  #/8.989,72
S  4 alle appartementen per 30
S  5 alle garages per 3
S  6 koud water en zout
     verdeling van 2936.00 Euro is uitgesteld
S  7 private kosten
S  8 reservefonds volgens aandelen #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 91 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME STRANDPALACE

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 916830/06/2024 600000 private kost terugbetaling herstel glas achterdeur     165.00 S 7 - P 10
 911924/03/2024 602001 electriciteit algemeen luminus vs     294.83 S 2
 917024/06/2024 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot     294.83 S 2
 903205/01/2024 602003 electriciteit lift luminus BTW 21 naar 6      34.32 S 3
 905024/01/2024 602003 electriciteit lift luminus  VS     252.68 S 3
 909226/02/2024 602003 electriciteit lift luminus  vs     252.68 S 3
 910825/03/2024 602003 electriciteit lift luminus  vs     252.68 S 3
 912424/04/2024 602003 electriciteit lift luminus vs     252.68 S 3
 914424/05/2024 602003 electriciteit lift luminus vs     252.68 S 3
 915424/06/2024 602003 electriciteit lift luminus vs     252.68 S 3
 904521/01/2024 603001 reiniging - facturen Van Gils  gootje half jl      48.40 S 2
 906331/01/2024 603001 reiniging - facturen callebout  01/24     447.62 S 2
 909529/02/2024 603001 reiniging - facturen callebout  02/24     444.62 S 2
 910631/03/2024 603001 reiniging - facturen callebout 03/24     449.42 S 2
 910719/03/2024 603001 reiniging - facturen Middelkerke  GAS-boete      70.00 S 2
 912730/04/2024 603001 reiniging - facturen Callebout  04/24     461.42 S 2
 914031/05/2024 603001 reiniging - facturen callebout 05/24     473.62 S 2
 916230/06/2024 603001 reiniging - facturen callebout 06/24     461.22 S 2
 903601/01/2024 604001 lift onderhoudscontract delift 2024     959.99 S 3
 904704/01/2024 604003 lift - telefoon proximus 01/24      25.74 S 3
 908804/02/2024 604003 lift - telefoon proximus 02/24      22.89 S 3
 910504/03/2024 604003 lift - telefoon proximus 03/24      24.08 S 3
 912904/04/2024 604003 lift - telefoon proximus 04/24      22.89 S 3
 913704/05/2024 604003 lift - telefoon proximus 05/24      22.89 S 3
 916104/06/2024 604003 lift - telefoon proximus 06/24      25.89 S 3
 915231/05/2024 604004 lift technische controle Normec periodieke keuring     187.05 S 3
 904622/01/2024 605100 syndicus 01/24     689.88 S 1
 908725/02/2024 605100 syndicus 02/24     689.88 S 1
 910425/03/2024 605100 syndicus 03/24     689.88 S 1
 912025/04/2024 605100 syndicus 04/24     689.88 S 1
 913625/05/2024 605100 syndicus 05/24     689.88 S 1
 916025/06/2024 605100 syndicus 06/24     689.88 S 1
 909710/03/2024 606001 water farys  vs    1468.00 S 6
 915309/06/2024 606001 water farys  vs    1468.00 S 6
 913923/05/2024 609001 verlichting Electro service sensor waterlokaal     228.69 S 2
 904807/01/2024 609005 waterverzachter aquatech  onderhoud     133.08 S 2
 910319/03/2024 609005 waterverzachter Aquatech  klep     892.52 S 2
 913506/05/2024 614000 algemene vergadering st james 06/05     256.00 S 1
 916730/06/2024 630000 schadegeval vrijstelling stormschade koepel     422.35 S 1
 916930/06/2024 630000 schadegeval saldo vrijstelling glas achterdeur     114.80 S 1
 903711/01/2024 635000 procedures Wanted Law   ,nv Roger honoraria     277.70 S 1
 909604/03/2024 635000 procedures Wanted law  nv Roger Lammertyn     261.36 S 1
 911802/04/2024 635000 procedures Wanted Law  nv R Lammertyn     765.93 S 1
 912826/04/2024 635000 procedures Wanted Law -  nv rLammertyn 04/24     106.18 S 1
 913828/05/2024 635000 procedures Wanted Lawnv R.Lammertyn    3327.50 S 1
 915615/06/2024 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    8000.00 S 8
 917130/06/2024 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 6    2936.00 S 16
 917130/06/2024 700000 afrekening A 91   24749.95 S 16

totalen 28000.07 28000.07

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel #/10.000,00   9441.50 S 1
                    S 2  alle privatieven uitgez. garages    4700.27 S 2
                    S 3  alle privatieven uitgez. GV en garages    2773.18 S 3
                    S 6  koud water en zout    2936.00 S 6
                    S 7  private kosten     165.00 S 7
                    S 8  reservefonds volgens aandelen #/10.000    8000.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening   27685.95

totalen 27850.95 27850.95

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     165.00
602001 electriciteit algemeen électricité commun     589.66
602003 electriciteit lift électricité ascenseur    1481.76
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2856.32
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     959.99
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     144.38
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     187.05
605100 syndicus syndic    4139.28
606001 water eau    2936.00
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 91 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME STRANDPALACE

609001 verlichting éclairage     228.69
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau    1025.60
614000 algemene vergadering réunion générale     256.00
630000 schadegeval sinistre     307.55
635000 procedures procédures    4738.67
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    8000.00
700000 afrekening décompte   27685.95

totalen 27850.95 27850.95

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   20600.00100000 werkingfonds
Vervaeke G p22     700.00 911729/02/2024
Vervaeke M&C  p22     700.00 911729/02/2024
nieuw saldo   20600.00

vorig saldo       2.76102000 afrondingen
A 91       0.61 917130/06/2024
nieuw saldo       3.37

vorig saldo      63.62103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo  126439.26151000 reservefonds
periodieke bijdrage    8000.00 915615/06/2024
nieuw saldo  134439.26

vorig saldo     385.00161000 intresten reservefonds
kbc rente      28.43 911628/03/2024
kbc      13.30 916628/06/2024
nieuw saldo     426.73

vorig saldo    2171.68191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     279.80223000 achterdeur glasbreuk
herstel terug naar p10     165.00 916830/06/2024
saldo naar S1     114.80 916930/06/2024
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00224000 stormschade koepel
Raes vernieuwing koepel    1961.00 903817/01/2024
AG betaalt    1538.65 904011/01/2024
vrijstelling stormschade koepel     422.35 916730/06/2024
nieuw saldo       0.00

vorig saldo   78446.69305000 werken voorgevel 2017
Wanted Law kantonnement architect    9547.75 910220/03/2024
Wanted law kantonnement hoger beroep   40033.06 913402/05/2024
nieuw saldo   28865.88

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 6    2936.00 917130/06/2024
nieuw saldo    2936.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 91 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME STRANDPALACE

zichtrekening              BE30 4753 2221 4111

2023/099 saldo vorige periode    1293.95
 903004/01/2024 2024/001 reiniging - facturen       ref 9024     437.48     856.47
 903105/01/2024 2024/002 uw betaling                             P 30     984.85    1841.32
 903305/01/2024 2024/002 electriciteit lift         ref 9032      34.32    1875.64
 903408/01/2024 2024/003 lift onderhoud en herstel  ref 9026     198.34    1677.30
 903508/01/2024 2024/003 electriciteit algemeen     ref 9025     294.83    1382.47
 903908/01/2024 2024/003 lift onderhoudscontract    ref 9036     959.99     422.48
 904112/01/2024 2024/004 stormschade koepels        ref 9040    1538.65    1961.13
 904215/01/2024 2024/005 procedures                 ref 9037     277.70    1683.43
 904319/01/2024 2024/006 van RR  tijdel.opname    3000.00    4683.43
 904422/01/2024 2024/007 stormschade koepels        ref 9038    1961.00    2722.43
 904923/01/2024 2024/008 reiniging - facturen       ref 9045      48.40    2674.03
 905124/01/2024 2024/009 electriciteit lift         ref 9050     252.68    2421.35
 905224/01/2024 2024/009 uw betaling A 90                        P 7    1343.40    3764.75
 905325/01/2024 2024/010 syndicus                   ref 9046     689.88    3074.87
 905426/01/2024 2024/011 lift - telefoon            ref 9047      25.74    3049.13
 905526/01/2024 2024/011 waterverzachter            ref 9048     133.08    2916.05
 905626/01/2024 2024/011 uw betaling A 90                        P 35     164.72    3080.77
 905726/01/2024 2024/011 uw betaling A 90                        P 25    1514.19    4594.96
 905830/01/2024 2024/012 uw betaling A 90                        P 8    1308.64    5903.60
 905930/01/2024 2024/012 uw betaling A 90                        P 6    1386.85    7290.45
 906031/01/2024 2024/013 uw betaling A 90                        P 19     800.87    8091.32
 906131/01/2024 2024/013 uw betaling A 90                        P 13     732.33    8823.65
 906201/02/2024 2024/014 uw betaling A 90                        P 20     862.68    9686.33
 906401/02/2024 2024/014 reiniging - facturen       ref 9063     447.62    9238.71
 906502/02/2024 2024/015 uw betaling A 90                        P 4    1325.05   10563.76
 906603/02/2024 2024/016 uw betaling A 90                        P 21    1166.64   11730.40
 906705/02/2024 2024/017 uw betaling A 90                        P 14     759.39   12489.79
 906806/02/2024 2024/018 uw betaling A 90                        P 31      36.74   12526.53
 906907/02/2024 2024/019 uw betaling A 90                        P 17     793.16   13319.69
 907008/02/2024 2024/020 uw betaling A 90                        P 24    1201.35   14521.04
 907112/02/2024 2024/021 uw betaling A 90                        P 26    1287.27   15808.31
 907212/02/2024 2024/021 uw betaling A 90                        P 3    1344.39   17152.70
 907313/02/2024 2024/022 uw betaling A 90                        P 36     273.03   17425.73
 907413/02/2024 2024/022 uw betaling A 90                        P 16     784.47   18210.20
 907513/02/2024 2024/022 uw betaling A 90                        P 10    1379.15   19589.35
 907614/02/2024 2024/023 uw betaling A 90                        P 34     132.30   19721.65
 907714/02/2024 2024/023 uw betaling A 90                        P 12    1855.57   21577.22
 907814/02/2024 2024/023 uw betaling A 90                        P 5    1333.74   22910.96
 907915/02/2024 2024/024 uw betaling A 90                        P 29    1392.53   24303.49
 908015/02/2024 2024/024 uw betaling A 90                        P 22    1253.49   25556.98
 908115/02/2024 2024/024 uw betaling A 90                        P 11    1410.20   26967.18
 908216/02/2024 2024/025 uw betaling A 90                        P 2    1386.85   28354.03
 908316/02/2024 2024/025 uw betaling A 90                        P 33      18.37   28372.40
 908416/02/2024 2024/025 uw betaling A 90                        P 1    1487.97   29860.37
 908520/02/2024 2024/026 uw betaling A 90                        P 23    1209.06   31069.43
 908623/02/2024 2024/027 uw betaling A 90                        P 18     749.71   31819.14
 908925/02/2024 2024/028 syndicus                   ref 9087     689.88   31129.26
 909026/02/2024 2024/029 lift - telefoon            ref 9088      22.89   31106.37
 909126/02/2024 2024/029 uw betaling A 90                        P 27    1244.80   32351.17
 909326/02/2024 2024/029 electriciteit lift         ref 9092     252.68   32098.49
 909401/03/2024 2024/030 uw betaling                             P 30    1099.85   33198.34
 909807/03/2024 2024/031 reiniging - facturen       ref 9095     444.62   32753.72
 909908/03/2024 2024/032 procedures                 ref 9096     261.36   32492.36
 910019/03/2024 2024/033 uw betaling A 90                        P 15     880.06   33372.42
 910119/03/2024 2024/033 water                      ref 9097    1468.00   31904.42
 910919/03/2024 2024/033 procedures                 ref 9102    9547.75   22356.67
 911022/03/2024 2024/034 waterverzachter            ref 9103     892.52   21464.15
